

RECEBEMOS DE E.V.ARAÚJO - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.691
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1



 <b>E.V.ARAÚJO - EPP</b> Rua Eliezer Levy, 475 - - Julião Ramos, Macapa, AP - CEP: 68908183 - Fone/Fax: 963222385	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.001.691 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1617 0101 0215 7700 0142 5500 1000 0016 9110 0500 2018 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA POR TERCEIROS</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 030184098 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 01.021.577/0001-42	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>5102 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA POR TERCEIROS</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>316170000231237 - 25/01/2017 14:35</b>
---	--	--

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME/RAZÃO SOCIAL <b>Escritório do Senador Randolfe Rodrigues</b>		CNPJ/CPF <b>431.879.432-68</b>	DATA DA EMISSÃO <b>25/01/2017</b>
ENDEREÇO <b>Av: Almirante Barroso, 2957 -</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>Alvorada</b>	CEP <b>68906-535</b>
MUNICÍPIO <b>Macapa</b>		FONE/FAX <b>32252296</b>	UF <b>AP</b>

<b>FATURA</b> <b>PAGAMENTO À VISTA</b>
---

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.363,40</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.363,40</b>

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL <b>E.V.ARAUJO-EPP</b>	FRETE POR CONTA <b>0 - Emitente</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF <b>01.021.577/0001-42</b>
ENDEREÇO <b>Rua: Eliezer Levy</b>		MUNICÍPIO <b>Macapa</b>	UF <b>AP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
118	Caneta esferográfica tinta azul cx com 50 unds	96081000	0400	5102	Cx	4,0000	25,0000	100,00					
031	Fita adesiva transparente 50x50	96081000	0400	5102	RI	10,0000	3,0000	30,00					
782	Marca texto	96081000	0400	5102	Und	10,0000	1,0000	10,00					
052	Papel branco formato A4 - 210x297 - 75g/m²	48025610	0400	5102	Cx	4,0000	160,0000	640,00					
118	Caneta esferográfica tinta azul cx com 50 unds	96081000	0400	5102	Cx	1,0000	25,0000	25,00					
017	Envelope A4	48171000	0400	5102	Und	10,0000	0,2500	2,50					
015	Envelope tipo saco	48171000	0400	5102	Und	50,0000	0,3000	15,00					
005	Clips niquelado nº 3/0 cx com 100 unds	83059000	0400	5102	Cx	2,0000	1,2000	2,40					
2223	Cartucho HP 21	96039000	0400	5102	Und	2,0000	50,0000	100,00					
236	Cartucho HP 22	96039000	0400	5102	Und	2,0000	60,0000	120,00					
299	Papel opaline	48101989	0400	5102	Rsm	5,0000	12,0000	60,00					
377	Classificador	42021210	0400	5102	Und	30,0000	1,5000	45,00					
785	Tesoura	82130000	0400	5102	Und	3,0000	10,0000	30,00					
555	Agenda telefonica	84729040	0400	5102	Und	1,0000	14,0000	14,00					
2658	Pasta AZ	48203000	0400	5102	Und	10,0000	6,0000	60,00					
035	Lapis preto	96091000	0400	5102	Und	202,0000	0,2500	50,50					
041	Livro ata de 100 fls pautadas na cor preta capa dura	48201000	0400	5102	Und	1,0000	9,0000	9,00					
015	Envelope saco branco tamanho 176x250	48171000	0400	5102	Und	200,0000	0,2500	50,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>0474104953</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL A.G 4544-6 C.C 9700-4 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------